
CPIA 1 PROVINCIA DI CAGLIARI
Via Bligny ,  2   -    09122  Cagliari

Tel.070/280662 – Fax  070/2080148 - C.F. 92229660920 - C.M. CAMM202003
e-mail: camm202003@istruzione.it   pec: camm202003@pec.istruzione.it

www.cpia1karalis.gov.it

Prot.4933                Cagliari 15/12/2017

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’avviso pubblico prot. n. AOODGEFID\2165 del 24/02/2017;
VISTA la nota prot. n. AOODGEFID/37801 del 14/12/2017 di autorizzazione progetto e impegno di spesa del 
progetto presentato da questa scuola;
VISTA  la necessità di questo CPIA di potenziare e migliorare il servizio dell’istruzione. In particolare i 
percorsi per adulti finalizzati al recupero dell’istruzione di base attraverso l’erogazione di percorsi finalizzati, 
comprese le sedi carcerarie;
VISTO il Progetto “percorsi per adulti e giovani adulti ”, elaborato e inoltrato da questo CPIA;
CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 6 c.4 del D.I. 44/2001 competono al Dirigente Scolastico le variazioni 
al Programma Annuale conseguenti le entrate finalizzate;
VISTO il programma annuale per l’Esercizio Finanziario 2017;

DECRETA

L’assunzione formale a bilancio e l’inserimento nel Programma Annuale per l’esercizio 2017 dei fondi relativi 
al progetto PON/FESR dal titolo” percorsi per adulti e giovani adulti” come di seguito specificato:

Sotto azione Codice 
Identificativi 
del progetto 

Titolo modulo Importo autorizzato 

10.3.1B 10.3.1B-
FSEPON-SA
2017-1

Impariamo ad utilizzare i servizi 
pubblici digitali

 9.123,00

10.3.1B 10.3.1B-
FSEPON-SA
2017-1

Corso livello B1- padronanza del 
lessico imprenditoriale-turistico-
commerciale

10.764,00

10.3.1B 10.3.1B-
FSEPON-SA
2017-1

Cittadini al centro della storia 10.164,00

10.3.1B 10.3.1B-
FSEPON-SA
2017-1

Cittadini al centro della storia-
distretto Muravera

10.164,00

10.3.1B 10.3.1B-
FSEPON-SA
2017-1

Alfabetizzazione digitale  9.747,60

TOTALE 49.962,60

La relativa somma complessiva sarà iscritta integralmente nelle ENTRATE – Aggregato 04 “Finanziamenti da 
Enti Territoriali o da altre Istituzioni pubbliche” – Voce 01 – Finanziamenti UE (fondi vincolati) e nelle uscite 
mediante scheda finanziaria MOD.B.
Il Direttore dei SS.GG.AA. è autorizzato ad apportare le relative modifiche e variazioni al P.A. 2017.

Il presente decreto sarà portato a conoscenza del Consiglio di Istituto in data odierna e pubblicato all’Albo e al  
sito web dell’Istituzione Scolastica per la massima diffusione.



CPIA 1 PROVINCIA DI CAGLIARI
Via Bligny ,  2   -    09122  Cagliari

Tel.070/280662 – Fax  070/2080148 - C.F. 92229660920 - C.M. CAMM202003
e-mail: camm202003@istruzione.it   pec: camm202003@pec.istruzione.it

www.cpia1karalis.gov.it

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

         Dr. Giuseppe Ennas

 


